MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2018
aruandeaasta I6pp: 31.12.2018

arinimi: Osalhing Parnatoa

registrikood: 10547478

tanava/talu nimi, Parnatoa
maja ja korteri number:

kula: Parna kila
vald: Viru-Nigula vald
maakond: La&ne-Viru maakond
postisihtnumber: 44025

telefon: +372 5153631

e-posti aadress: laima.paartalu@neti.ee



Osatuhing Parnatoa

Sisukord

Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Kasumiaruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhim®&tted

Aruande allkirjad

2018. a. majandusaasta aruanne
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Osallhing Péarnatoa 2018. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017
Varad
Kéaibevarad 2805 3012
Kokku varad 2805 3012
Kohustised ja omakapital
Omakapital
Kokku omakapital 2805 3012
Sh osakapital nimivaartuses 2 556 2 556
Kokku kohustised ja omakapital 2805 3012



Osatuhing Parnatoa

Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2018

500
-707
-207
-207
-207

2017

-1 852
-1 852
-1 852
-1 852

2018. a. majandusaasta aruanne



Osallhing Péarnatoa 2018. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Kéesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist 1ahtuv mikroettevdtja lihendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmark on
anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses ndutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettev6te on jatkuvalt tegutsev: Jah



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 27.05.2019

Osauhing Péarnatoa (registrikood: 10547478) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete 8igsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AIN TIIVAS Juhatuse liige 18.06.2019



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2018
222

-207

15



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu L
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
Kittepuude tootmine 02202 500 100.00%
Osanikud
Isikukood / .
T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
o valuuta
slinniaeg
. . 2556 EUR
Laima Paartalu 45603280332 Eesti

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5153631

E-posti aadress laima.paartalu@neti.ee

Pd&hitegevusala

Jah



